Com o auxílio da perícia, constatou-se que, no momento da distribuição do pedido de
Recuperação Judicial, a requerente, que apresentou sua relação nominal de credores, em
consonância ao artigo 51, III, da Lei 11.101/2005, revela o montante total de R$ R$
9.787.377,34 (nove milhões, setecentos e oitenta e sete mil e trezentos e setenta e sete reais e
trinta e quatro centavos). Ademais, quanto aos créditos bancários não concursais, constatou-
se a existência de débito de R$ 1.213.054,99 (um milhão, duzentos e treze mil e cinquenta e
quatro reais e noventa e nove centavos).

A petição inicial foi adequadamente instruída, nos exatos termos exigidos pelo artigo 51 da Lei
nº. 11.101/05. Em síntese, o pedido está em termos para ter o seu processamento deferido, já
que presentes os requisitos legais (artigos 47, 48 e 51 da Lei nº.